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Ayuntamiento de Jerez
Cultura, Fiestas, Patrimonio
Histérico y Capitalidad Cultural

Nombre
LA TERTULIA
TIO JOSE DE PAULA
LOS CABALES
LA CRUJIA
AMIGOS DEL PATIO
LA CATORCE
NAZARENOS
AMIGOS EN JEREZ
LA PAQUERA
LA PENULTIMA
GONZALEZ BYASS
AMIGOS DEL CANASTA
PENA AMIGOS DEL CANIZO
PENA LOS 20
LA BORRIQUITA
LAS DUELAS
LA TERNICA
GEMELAS AL JEREZ
DIARIO DE JEREZ
LAS ANGUSTIAS
EL SEIS DOBLE
LA NUESTRA
EL TRASIEGO
VARA Y PULGAR
PENA ROCIERA LOS ROMERITOS
DEL AMOR
BORBOREO
ENTRE OLIVOS
EL CARRIL
JUDIOS SAN MATEOS
PENA LOS 100
CANAL SUR -LA MODERNA
LOS CAIRELES
LA SOLEDAD
CAMINO DEL ROCIO
GECI-GRUPO EMPRESAS EL CORTE INGLES
RADIO JEREZ
AMIGOS DE LA YEGUADA
EL FAROL
AL RELENTE
LA CANDELARIA
LA YEDRA

Relacion de casetas

Numero
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Emplazamiento
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Lola Flores
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
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Ayuntamiento de Jerez
Cultura, Fiestas, Patrimonio
Histérico y Capitalidad Cultural

Nombre

HDAD. DEL TRANSPORTE
CRISTO DE LA EXPIRACION

LA REUNION

CIRCULO DE LABRADORES

LA GANANIA

CRISTO DE LA VIGA

LA MONTERIA

AFANAS

PENA CASI TREINTA

CASINO NACIONAL

EL ENGANCHE

CASCABELES

PENA LA BULERIA

REAL CIRCULO LEBRERO
VINOLENTO

LA CANTARERA

ALBOROTO

BODEGAS FUNDADOR

CASINO JEREZANO
ASOCIACION SAGRADA FAMILIA
HERMANDAD DEL ROCIO

LOS POLLITOS

BUENA GENTE

EL COLEGIO DE ABOGADOS
CAYETANO DEL PINO

JEREZ LONDRES

SOCIEDAD JEREZANA DEL VINO
MEDIO TAPON

LA VERACRUZ

LA PRIMERA

CASA DE EXTREMADURA

LOS LIGONES

BONDAD Y MISERICORDIA

LOS CERNICALOS

LA BOTA DE ROBLE

C.C.0.0.

LA AMARGURA

LOS GALLOS

MAKANDE

A.D.C. PISCINAS EL ALMENDRAL
AMIGOS DEL QUINTO

LA MANUELA

LOS ANDALUCES

C.D. COMARCA JEREZ- ESTELLA
VORS

GLORIA BENDITA

Numero
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
88
89

Emplazamiento

La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
La Paquera de Jerez
Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Lola Flores

Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
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Ayuntamiento de Jerez
Cultura, Fiestas, Patrimonio
Histérico y Capitalidad Cultural

Nombre
LA POPULAR
P.S.O.E
BIDAFARMA
COAG CADIZ
RINCON CHEROKEE
CAYETANA
CACHE
LA VOZ DEL SUR
PRIMAVERA TROMPETERA
CLUB NAZARET
LA DE EN MEDIO
CONSUELO DEL PELIRON
7 DIAS EN LA GLORIA
REDENCION SALESIANA
LA CASAPUERTA
ASOLEO
TERTULIA COFRADE EL ULTIMO TRAMO
COVIJEREZ
LA CLEMENCIA
GABORAL
PENA SANTA MARIA
TREINTAY TANTOS
USTED PERDONE
EL TABLAO
CARREFOUR
C.G.T (RINCON LIBERTARIO)
LA LANZADA

HERMANDAD NUESTRO PADRE JESUS DE LA SALUD

EL CUADRO
QUE PODERIO

FRIDA

D'RODRIGUEZ

ATENEO DE JEREZ - PUERTA ABIERTA
VILOITA Y GUILLEN

XEREZ DEPORTIVO FUTBOL CLUB

EL ABREVADERO

JERELESGAY

ASOC. DEP. POLICIA LOCAL - SHERRY POL
LA DOLORES

LA MARIMORENA - LOLITA

HERMANDAD DE LA ENTREGA

LOS DE SIEMPRE

JOSEFRANS

ASAJA CADIZ

DIEZ-MERITO

CASETA ACCESIBILIDAD

Numero
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Emplazamiento
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Soto Sordera
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Manuel Torre
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Mercé
José Merce
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Ayuntamiento de Jerez
Cultura, Fiestas, Patrimonio
Histérico y Capitalidad Cultural

Nombre
CASETA MUNICIPAL
U.G.T. (CASA DEL PUEBLO)
DESTINO JEREZ
LA ALBARIZUELA
LA FARANDULA
BALARI Y AMIGOS
LOS MAYORES
UPACESUR
MIGUEL DE LOS MAYORES
AZUCAR Y LIMON
SIETE DEL SIETE
EL SURTIDOR
EL ERMITANO DE PACO
MESON EL CARTUJANO
HERMANDADES DEL TRABAJO
LA FAVORITA
CASETA DE LA JUVENTUD
MAMAJUANA
SABOR TROPICAL
HERMANDAD DE PASION
ONDA JEREZ
CASA JUAN CARLOS
ENJALMA
PAPANATA
PENA LOS 13
POZO DE LA VIBORA
ENTRE AMIGOS
HERMANDAD DE LA MISION
LAS VINAS
PRENDIMIENTO
HERMANDAD LA PAZ DE FATIMA
AGDEM
HDAD. LA SALVACION
LA FLAMENCA
HERMANDAD CRISTO DE LA SED
PRODUCCIONES DEL MOTOR
LA TUYA
SOBERANO PODER

Numero
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

Emplazamiento
Paseo de las Palmeras
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Moraito Chico
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
Angelita Gomez
La Macanita
La Macanita
La Macanita
La Macanita
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras
Paseo de las Palmeras



